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90. ТАМУ ЛЕ MAJKO, БЛИЗУ БИТОЛА 
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Та- му ле Maj ­ ко бли- зу Би-то - ска 
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1.	 Таму ле MajKo близу Битола 

ореовската г'ста кориjа 

таму загина Таки Даскалот 

со неговата верна дружина, 

со нив загина смела другарка 

млада Елпида Карамандова. 

2.	 Предадени од клети шпиони 

ги сардисаа од сите страни 

пушки згрмеа, бомби трештеа 

крвава почна борба нерамна. 
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3. Toraj извика, Таки Даскалот 

на неговата верна дружина 

фрлаjте бомби тиран сотрете 

живи во раце не се даваjте. 

4.	 Таки Даскалот, жив не се даде 

самиот крвта си ja пролеа 

откачил бомба, над неа легнал 

за слободата на Македониjа. 
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